
ZARZĄDZENIE NR 5/2009 

Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Golczewie 

z dnia 20 lipca 2009 r. 

 

w sprawie ustalenia zasad procedur kontroli finansowej 

 

 Na podstawie art. 47 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych  

( Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§  1 

Wprowadzam w Ośrodku Pomocy Społecznej w Golczewie zasady procedur kontroli 

finansowej, w brzmieniu załącznika do niniejszego zarządzenia. 

 

§  2 

Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikom Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Golczewie. 

 

§  3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej 

 

              Kazimiera Latawiec 

 


